中共淮南市委全面依法治市委员会办公室
淮南市法治宣传教育工作领导小组办公室

关于举办淮南市2020年度依法治市（法治

政府建设）研讨班暨普法骨干培训会的通知

各县（区）依法治县（区）办、法宣办、市直各有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记全面依法治国新理念新

思想新战略，提升全面依法治市工作能力，根据市委组织部

年度培训安排，经市委依法治市办领导同意，决定举办淮南

市2020年度依法治市（法治政府建设）研讨班暨普法骨干培

训会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1、培训时间：2020年9月22日—9月25日，为期四天。

2、培训地点：寿县展业国际酒店。

二、参训人员

本次培训以会代训，分两个阶段进行，9月22日—23日，

召开依法治市（法治政府建设）研讨会；9与24日—25日，

召开普法骨干培训会。

（一）参加第一阶段会议人员

1、各县（区）依法治县（区）办负责人；

2、市直各单位法治部门负责人。

（二）参加第二阶段会议人员

1、各县（区）法宣办负责人；

2、市直各单位普法部门负责人。

三、会议内容

1、全面依法治市工作形势与任务

2、法治政府建设工作研究

3、法治督察工作实务

4、普法依法治理工作实务

四、有关要求

1、报送参会人员名单。请各县区、市直各单位于9月18

日（周五）上午下班之前将两个阶段会议的参训人员名单(单

位 姓名 性别 职务 联系方式)报至市委依法治市办秘书科

(邮箱 hnswyfzsb@163.com），参会人员报名表见附件1。

2、报到。请第一阶段参会人员于9月22日（周二）下午

mailto:%E8%81%94%E7%B3%BB%E6%96%B9%E5%BC%8F)%E6%8A%A5%E8%87%B3%E5%B8%82%E5%A7%94%E4%BE%9D%E6%B3%95%E6%B2%BB%E5%B8%82%E5%8A%9E%E7%A7%98%E4%B9%A6%E7%A7%91(%E9%82%AE%E7%AE%B1hnswyfzsb@163.com%EF%BC%89%EF%BC%8C
mailto:%E8%81%94%E7%B3%BB%E6%96%B9%E5%BC%8F)%E6%8A%A5%E8%87%B3%E5%B8%82%E5%A7%94%E4%BE%9D%E6%B3%95%E6%B2%BB%E5%B8%82%E5%8A%9E%E7%A7%98%E4%B9%A6%E7%A7%91(%E9%82%AE%E7%AE%B1hnswyfzsb@163.com%EF%BC%89%EF%BC%8C

3:00前，自行前往寿县展业国际酒店报到。第二阶段参会人

员于9月24日（周四）上午8:30前报到。（如两个阶段同一人

参会的，第一次报到即可。）

3、通知人员按时参会，不得请假。市委依法治市办将

各单位参训情况纳入年度目标考核内容。

4、会议期间食宿自理。

联系人：市委依法治市办秘书科 丰枫 2795013

联系人：市法宣办 胡瑛坤 2795015

附件1：参会人员报名表

附件2：参会单位名单

市委依法治市办 市法宣办

2020 年 9 月 16 日